



Yngsjö Havsbad's Villaförening

VÄLKOMMEN TILL YNGSJÖ

Under sommaren 2012 firades föreningens 50-årsjubileum med buller och bång! En fantastisk uppvisning av sjöräddningen, korvgrillning, ett otroligt regndränkt lotteri och en storartad fest på Rökeriet. Vi går nu in i vårt 6:e decennium med ny energi.

Den kommande sommaren blir säkert rolig och solig, med mycket värme och många bad. Åtminstone är det vad vi beställt!

Midsommarfirande

Det kommer som vanligt att bli traditionellt midsommarfirande vid Arthurvägen. Vi startar klockan 14.00 med att klä midsommarstången tillsammans och sedan blir det dans, lotteri och andra aktiviteter. Vi avslutar midsommarafton med bål och fyrverkeri på stranden klockan 22.30.



Alla som kan och vill är välkomna att hjälpa till med att klä midsommarstången, en rolig uppgift för både unga och gamla. Vill du hjälpa till med att plocka blommor, ordna björkris eller något annat kontakta någon i styrelsen. Till bålet behövs ris och grenar. Redan nu kan du bidra med grenar och ris på anvisad plats på stranden. Har du möjlighet att bidra med priser till lotteriet är det naturligtvis varmt välkommet.

Årsmöte 8 juli

Årsmötet äger rum måndagen den 8 juli klockan 17.00 i Rökeriet.

I år har vi kryddat mötet med att en representant för utgrävningarna, som skedde under förra året, kommer hit. Han berättar om vad de påträffat och hur man levde i Yngsjö på vikingatiden.

Detta är samtidigt en kallelse till årsmötet.

Var med om en Jorden runt-segling

Det finns en rad intressanta personer i Yngsjö, som har spännande händelser och upplevelser att berätta om. Anders och Ann-Christin Andersson är två av dem. De ska berätta om sina äventyr till havs under 8 års segling runt jorden. Detta arrangemang äger rum söndagen den 30 juni klockan 17.00 i Rökeriet.

Biljett, som innefattar en öl/ett glas vin/vatten och räksmörgås i pausen, köps i Ryglers kiosk senast den 28 juni, allt till det facila priset av 100 kronor.



Miss inte detta





Yngsjö Havsbad Villaförening

Sommarfest 25 juli

Även i år kommer vi att hålla en sommarfest. Sätt ett kryss i almanackan torsdagen den 25 juli. Klockan 18.00 brakar det loss! Det blir god mat och underhållning med Emil Sigfridsson på Rökeriet.

För priset av endast 200kr bjuds Du på en härlig grillbuffé och förstklassig underhållning. Dryck köper Ni på plats. Medtagas bör ett glatt humör!!

Anmälan och betalning sker till Rökeriet senast den 20 juli.
Tänk på att det är först till kvarn som gäller!

Avnjut ett riktigt skånskt Ålagille 7 september

Nu har du chansen att få vara med på ett riktigt skånskt Ålagille! Lördagen den 7 september i Tvillingboden, firar vi den skånska delikatessen i alla dess former. Kanske blir du årets ålakung/drottning! Vi kan vara maximalt 80 personer. Priset för kalaset är 500 kronor. Alkoholhaltiga drycker tar Du själv med.

Anmälan är bindande och sker senast den 18 augusti till:

Margareta Edvik 0703-24 75 00 eller
Ann-Margreth Nilsson 0708-26 76 50



Hemsida

För att bättre kunna berätta om vad som händer och planeras i Yngsjö har vi gjort en hemsida där du kan läsa om alla våra aktiviteter och arrangemang. Ni har också möjlighet att komma med egna förslag till vad vi kan göra tillsammans. Vad sägs om sandslottstävling eller piratparty för barnen, boulemästerskap för de vuxna? Vår adress är www.yngsjohvf.se. Här finner du också länkar till lokala restauranger, tennisföreningen mm. Vi skall försöka vara så aktuella som möjligt.

Du som inte har möjlighet till internet kan läsa på våra anslagstavlor.

Sommarbrevet är utdelat i alla postlådor i området och det kan också hämtas i Ryglers kiosk vid havsbadet.





Yngsjö Havsbad Villaförening

Anslagstavlor

Vi har två anslagstavlor med information från föreningen. De är placerade på Havsbadsvägen mitt emot Grävlingvägen och vid infarten till Yngsjö Havsbad restaurang.

Missa inte våra anslagstavlor med viktig info

Bangolf

För barnen finns ett fördelaktigt säsongskort, som gäller hela sommaren. Dessutom kan vuxna köpa ett kort med 10 rundor till ett rabatterat pris.

Här arrangeras också olika tävlingar. Ytterligare information finns att få i kiosken eller på anslagstavlor vid bangolfen.

Vid kiosken blir det sommarlurys den 13, 20 och 27 juli. Välkomna dit!

Boule

Framför Yngsjö Havsbad restaurang ligger Sveriges med säkerhet vackrast belägna boulebana. Utnyttja den! I kiosken finns klot att låna. Regler finns på anslagstavlan vid banan.

Tennis

Tennisklubbens aktiviteter finner du på anslagstavlan vid klubbstugan och på hemsidan www.yngsjotennisklubb.se



Golf

Yngsjö Open i golf kommer att spelas på Åhus Västra måndagen den 5 augusti. Anmälan senast den 2 augusti sker till:

Jan Stelling 0708-14 44 28 eller jan@stelling.se

Tomas Johansson 0708-42 72 75



Medlemsavgift 2013

Medlemsavgiften är av senaste årsmötet fastställd till 200kr. Använd det förtryckta inbetalningskortet eller betala via internet. Villaföreningens plusgiro är **592975-7**.

Kom ihåg sjöräddningen. Vilken uppvisning de gjorde i fjol! Det är en härlig trygghet att veta vilken förmåga de har. Vi är en av de största bidragsgivarna till deras verksamhet. Förra året bidrog vi med över 13 000 kronor. Ditt bidrag är mycket välkommet och kan sättas in på vårt plusgiro med valfritt belopp.

Yngsjö Havsbad hotell och restaurang

Tyvärr kommer det att dröja innan Yngsjö Havsbad har ett eget hotell och restaurang. Bygglövet har överklagats och någon bestämd tidsplan för när allt skulle kunna vara på plats finns inte.





Yngsjö Havsbad's Villaförening

Tips

Känner du någon eller du kanske själv har något att berätta som kan intressera oss alla, hör av dig till någon i styrelsen, så vi kan göra ett arrangemang kring detta!

Tipsa gärna oss om intressanta saker

VI ÖNSKAR ER EN RIKTIGT HÄRLIG SOMMAR

Vi hälsar alla nya och tidigare medlemmar varmt välkomna till Yngsjö Havsbad's Villaförening med en förhoppning om en händelserik, aktiv, solig och riktigt härlig sommar.

/Styrelsen

Orförande	Jan Stelling	0708 - 14 44 28
Kassör	Ingvar Svensson	0708 - 85 85 02
Sekreterare	Margareta Edvik	0703 - 24 75 00
Ledamöter	Magnus Rygler:	044 - 23 22 88
	Morgan Nilsson	0702 - 50 19 46
	Ann-Margreth Nilsson	0708 - 26 76 50
	Lennart Wihlborg	0705 - 23 28 15

*Glad
sommars*

